
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2018 г. № 15 -па

О назначении публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки 
муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области

В соответствии со статьей 31 Градостроительного Кодекса, статьей 28 ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.,  Уставом  муниципального образования 
«Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области, Администрация Захарковского сельсовета 

Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить место и дату проведения публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и 
застройки муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области согласно 
графика (приложение №1).

2. Утвердить комиссию по организации и проведении публичных слушаний по проекту корректировки Правил 
землепользования и застройки муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской 
области. (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о.Главы Захарковского сельсовета

Конышевского района В.В.Хопина

Приложение № 1

 к постановлению главы

 Захарковского сельсовета

 Конышевского района

 Курской области

 от 30.03.2018 г.  № 15-па

ГРАФИК 



проведения публичных слушаний по проекту корректировки Правил землепользования и застройки территории 
муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области

№ Наименование населенного 
пункта

Место проведения Время проведения Дата проведения

1 с.Захарково

д.Панкеево

с.Дремово-Черемошки

д.Тураевка

с.Котлево

д.Севенки

х.Якимов

Здание администрации 
Захарковского сельсовета

Площадка около 
домовладения

Шубина П.В.

Площадка около бывшего 
магазина ПО 
«Конышевское»

Площадка около 
домовладения

Ветрова И.Н.

Площадка около бывшего 
здания Котлевского Дома 
культуры

Здание Севенского 
сельского клуба

-

09-30 часов

10-30 часов

11-30 часов

12-30 часов

13-30 часов

14-30 часов

-

10.04.2018г.

consultantplus://offline/main?base=RLAW181;n=31512;fld=134;dst=100019


Приложение № 2

к  постановлению Администрации

 Захарковского сельсовета

Конышевского района

Курской области

 от 30.03.2018 года № 15-па

СОСТАВ КОМИССИИ

по обсуждению проекта корректировки Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области

Хопина

Влада Владимировна

Глава Захарковского сельсовета Председатель комиссии

Кочергина

Татьяна Геннадьевна

Начальник отдела – главный 
бухгалтер Администрации 
Захарковского сельсовета

Секретарь комиссии

Колчева

Галина Андреевна

Депутат Собрания депутатов 
Захарковского сельсовета

Член комиссии


